
                       ŠKOLSKÁ RADA  při Základní škole, Praha 10, Švehlova 
2900/12, příspěvková organizace 

  jednání on-line 25. 8. 2022 
 
Přítomni:  Mgr. Martin Šimák, PhDr. František Jenčík, Renata Kuková 
 
Hlasování per rollam: Lenka Holubcová 
 
Host: Mgr. Eva Čuříková – ředitelka školy 
 
Program:      
Schválení školního řádu 
Projednání Školního vzdělávacího programu 
Diskuse 
 
Členové školské rady schválili školní řád  - úpravu kázeňských opatření. 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se hlasování: 0 
 
Školská rada projednala Školní vzdělávací program. 
 
Diskuse: 
 
Paní ředitelka členy ŠR seznámila se stavem rekonstrukcí v budově školy (stoupačky 
v budově A, B a elektroinstalace v budově C, D ). 
Začátek školního roku 1.9. 2022 se stihne. 
22.12.2022 vyhlášené ředitelské volno (delší čas na další fázi rekonstrukce 
elektroinstalace - vstupní hala, strop a související úpravy). 
Příští rok je plánovaná elektroinstalace v budově A, B a stoupačky v budově C, D. 
 
Kapacita školy je v současné době naplněná – 600 dětí ( před 10, 12 lety jich bylo cca 
200 ). Do této chvíle přibylo 22 ukrajinských dětí na vízum. 
 
Škola přijala akademického malíře na výuku výtvarné výchovy, učitele na Aj, 
matematiku, informatiku a učitelku pro 1. třídu. 
Letos 4 první třídy! 
 
V letošním školním roce se jako nový druhý jazyk neotevírá ruština ani francouzština 
– nebyl dostatečný zájem. Stávající ruštináři pokračují. 
 
Příští školská rada proběhne do poloviny října – schválení výroční zprávy. 
 
V Praze 25. 8. 2022                                      Zapsala:  Renata Kuková 
                                                                                     předsedkyně ŠR 


